
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«19»     апреля   2019 г.                                                                           № 1074                                                                                          
г. Старый Оскол 

 

О признании утратившим силу 

постановления главы 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской 

области от 20 июня 2011 года 

№ 2637 

  

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 

Старооскольского городского округа Белгородской области администрация 

городского округа 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации 

Старооскольского городского округа Белгородской области от 20 июня 2011 года 

№ 2637 «Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Организация в границах Старооскольского городского 

округа электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, 

снабжения населения топливом». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа по жилищно-

коммунальному хозяйству администрации Старооскольского городского округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации  

Старооскольского городского округа                                                    А.Н. Сергиенко 


